Индивидуальный предприниматель Павлов Александр Александрович
ОГРНИП: 324784700157397, ИНН: 784801612901

Адрес регистрации: 194295, г. Санкт-Петербург, пр-кт Художников, д. 33, к. 1, кв. 80

___________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ № ПАА-24-П001

Ленинградская обл., д. Мистолово «29» мая 2024г.

«Об установлении правил оказания услуг инструкторов на территории курорта «Охта

Парк», требований безопасности (вводного инструктажа) при пользовании услугами на

территории курорта «Охта Парк», Правил и условий эффективного и безопасного

предоставления услуг инструкторов и правил пользования открытыми спортивными

площадками на территории курорта «Охта Парк»

В целях соблюдения посетителями и третьими лицами правил, установленных на

территории курорта «Охта Парк» при пользовании услугами, предоставляемыми ИП Павлов А.А.

на территории курорта «Охта Парк»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие следующие Правила (далее – Правила):

- Правила оказания услуг инструкторов;

- Правила и условия эффективного и безопасного предоставления услуг инструкторов;

- Требования безопасности (вводный инструктаж) для клиентов, пользующихся услугами

инструкторов;

- Правила пользования открытыми спортивными площадками на территории курорта

«Охта Парк».

2. Утвердить форму Публичного оферты-договора для размещения в сети Интернет

по адресам: www.ohtapark.ru.

3. Ввести в действие указанные выше Правила с «30» мая 2024г.

4. Руководителю отдела Тихвинской Марии Световне организовать и обеспечить

размещение указанные выше Правила и Публичного оферты-договора на сайте:

https://www.ohtapark.ru/, а также в местах оказания услуг.

5. Руководителю отдела Тихвинской Марии Световне организовать и обеспечить

подписание с Клиентами Требований безопасности (вводного инструктажа) для клиентов,

пользующихся услугами инструкторов и обеспечить хранение подписанных документов на

бумажном носителе в течение 5 (пяти) лет от даты их подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель Павлов А.А.

http://www.ohtapark.ru/
https://www.ohtapark.ru/